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CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA

OFICIAL ALBANILERIA
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martes, 20 de junio de 2017

Bolsa de Trabajo 2016.

APELLIDOS

OLIVA GUERRERO
GOMEZ MELERO

PAREJA GUERRERO

ASTORGA UTRERA

CHIRINO MANZANARES

OLIVA ROMERO

CORRALES MANZANARES

REYES BRENES

CONEJO QUINTERO

RELINQUE ROSSI

GANDIAGA CANTILLO

ARIZA NAVAS

MANZANARES DOMINGUEZ
MALIA RUIZ

CHAMORRO ROMERO

MEDINA GALLARDO

RAMOS LADRON DE GUEVARA
LADRON DE GUEVARA CABALLERO
PENA RODRIGUEZ

GUERRERO CORRERO

NOMBRE

MARTIN
JUAN JOSE
PRIMITIVO

JOSE

BRAULIO

DANIEL

JOSE

FRANCISCO JOSE
SERGIO

JUAN

DIEGO

JUAN MARIA
BONIFACIO
NICOLAS
ANTONIO MANUEL
JUAN MANUEL
FRANCISCO

JUAN LEOPOLDO
JOSE ANTONIO
MANUEL JESUS

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS

DNI
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CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA
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43

martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
MARQUEZ JUNQUERA

DOMINGUEZ PEREZ
MIRANDA JIMENEZ

DOMINGUEZ MARTINEZ

TRUJILLO JIMENEZ

MANZANARES DOMINGUEZ

RELINQUE OLIVA
LOPEZ SEGURA
CARAVACA JIMENEZ
BERNAL PACHECO
SANCHEZ PEREZ
AGUILAR JULIANA
GALLARDO SALVADOR
GOMEZ OLIVA
CARRILLO RIVERA
LEMOS DEL RIO
GOMEZ JIMENEZ
RAMIREZ MUNOZ
REYES MAYA

GIL UTRERA
GUERRERO VALDES
CHAMORRO LOPEZ
TIRADO DAZA

NOMBRE
FRANCISCO MIGUEL

JOSE
JOSE MANUEL
JESUS

JUAN MANUEL
ANTONIO

JUAN MIGUEL
FRANCISCO

JOSE LUIS

PEDRO JESUS
FRANCISCO

JOSE

DANIEL

PEDRO JESUS
VICTOR MANUEL
MANUEL SALVADOR
ANTONIO

JOSE MANUEL
FRANCISCO RAMON
ALFONSO

JUAN FRANCISCO
ANTONIO JOSE
JOSE MANUEL

DNI
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Suma Puntos

18,00
17,50
17,17
17,10
17,00
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17,00
17,00
17,00
17,00
16,60
16,60
16,50
16,42
16,25
16,01
16,00
16,00
16,00
15,95
15,70
15,65
15,60
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martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
TORRES JIMENEZ

OLIVA CARDOSO
HEREDIA RODRIGUEZ
FLORES SANCHEZ
ACERETO CASTILLO
CASTRO GIL
MORIANO SANTAELLA
OLIVA QUINTERO
LOPEZ RAMOS
SORIANO MORALES
CARDOSO MALIA
ESCALONA BARRERA
SANCHEZ DOMINGUEZ
RELINQUE ACUNA
DOMINGUEZ MANZANARES
FLORES SANCHEZ
ALBA ASTORGA

MAYA TORREJON
IGLESIAS GARCIA
NAVARRO GUERRERO
GALLARDO SERVAN
RAMOS VARO

VARO LUCIO

NOMBRE
JOSE

FRANCISCO
CRISTIANO

ANTONIO RAMON

FRANCISCO JOSE
JUAN MANUEL
JUAN
FRANCISCO
ANTONIO
RAFAEL
ANTONIO JESUS
ANTONIO
MARIANO
PEDRO

JUAN MANUEL
JOSE

JESUS

MANUEL
MIGUEL
MANUEL
MANUEL

JUAN JOSE

FRANCISCO JAVIER

DNI
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Suma Puntos

15,35
15,25
15,25
15,10
15,00
14,67
14,62
14,50
14,50
14,15
14,10
14,01
14,00
14,00
13,97
13,71
13,50
13,50
13,25
13,25
13,20
13,10
13,05
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CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA
67
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martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
GONZALEZ DOMINGUEZ

RAMIREZ ARAGON
QUINTANA REYES
NARVAEZ BARRIOS
RAMOS TRUJILLO
MORALES REYES
CASTILLO SANTANA
GALVAN GARCIA
FERNANDEZ DEL POZO
GARCIA NAVARRO
BARRERA MALIA
DOMINGUEZ LOPEZ
VARO DOMINGUEZ
IGLESIAS GARCIA
DIEGO GUERRERO
RAMOS ALVARADO
COLUME ROMERA
MUNOzZ MUNOZ

RODRIGUEZ DOMINGUEZ

RUIZ VALENCIA
RAMIREZ RAMOS
SOLER OLIVA
GUERRA ROMERO

NOMBRE
FRANCISCO JESUS

FRANCISCO JOSE
MIGUEL

ANTONIO

JUAN JOSE

JUAN JOSE
FRANCISCO

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
RAMON

JUAN MANUEL
RODRIGO

JOSE

ANTONIO MANUEL
PEDRO

BRAULIO
ANTONIO
ANTONIO MANUEL
ANTONIO MANUEL
MARIA ASUNCION
JOSE ANTONIO

DNI
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Suma Puntos
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12,75
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12,61
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12,50
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12,48
12,35
12,24

12,14

Pagina 4 de 7



CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA
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martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
REYES OROZCO

SANCHEZ CORRALES
RODRIGUEZ GIL

PEREZ CEBADA

VARO MUNOZ

GILGIL

ROMAN RAMIREZ
RIVERA PEREZ

LOPEZ RAMOS
BENITEZ MORALES
CHAMORRO ROMERO
FERNANDEZ DEL POZO
ALTAMIRANO SANTANA
CORRALES RAMOS
ARIZA LOPEZ

RAMOS CARDOSO
ROJAS MARQUEZ
PEREZ MORALES
FRIERO DOMINGUEZ
BASALLOTE RIVERA
MANZANARES DOMINGUEZ
AMAYA TORREJON
LOPEZ MARTINEZ

NOMBRE
INES MARIA

MANUEL JESUS
JOSE ANTONIO
NICOLAS
DAVID
ALFONSO
FRANCISCO
RAFAEL

DAVID

JOSE

DANIEL
EDUARDO
JUAN MANUEL
DAVID

JOSE

MANUEL ALEJANDRO
ANTONIO
JUAN

JUAN

MANUEL

JOSE

ANTONIO MANUEL
JOSE

DNI
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Suma Puntos

12,10
12,10
12,01
12,00
12,00
12,00
12,00
11,88
11,77
11,72
11,50
11,50
11,50
11,41
11,33
11,19
11,13
11,10
11,09
11,00
11,00
11,00
10,60
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CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA
113
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135

martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
RODRIGUEZ ALCALDE

GRACIA ZURITA
SANCHEZ GALLEGO
GONZALEZ LANCETA
JIMENEZ MUNOZ
CONEJO PORRAS
MARTINEZ MEIS
GUILLEN GUERRERO
SANCHEZ UTRERA
DEL POZO SANCHEZ
RODRIGUEZJIMENEZ
ARIZA DOMINGUEZ
GARCIA DAVILA
CONTRERAS GARCIA

FERNANDEZ GUERRERO

LOPEZ DOMINGUEZ
RUIZ NARVAEZ
ALCARAZ ROCHA
LOPEZ ORTIGOSA
RUIZ NUNEZ

LUCIO DEL POZO
GARCIA NAVARRO
GALINDO DEL POZO

NOMBRE
LEANDRO

ANTONIO
ANTONIO
FRANCISCO
JOSE

JUAN

OSCAR

JOSE LUIS
ANTONIO
DIEGO

GEMA

JUAN JOSE
FRANCISCO JOSE
FRANCISCO
JOSE

JORGE
ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE

JOSE

ALBERTO
JUAN

DAVID

DNI
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Suma Puntos

10,50
10,40
10,39
10,25
10,10
10,00
9,95
9,82
9,50
8,95
8,67
8,64
8,60
8,50
8,50
8,33
8,14
8,00
8,00
8,00
8,00
7,85
7,00
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CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA
136

137
138
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140
141

142

martes, 20 de junio de 2017

APELLIDOS
ROMERA CANALES

GARRIDO BERNAL
RODRIGUEZ APOLO
VERDUGO FLOR
MARQUEZ QUIROS
ALONSO RODRIGUEZ

LOPEZ VARO

NOMBRE
JOSE MANUEL

PEDRO ANGEL

JUAN CARLOS

DAVID

FRANCISCO MANUEL
JUANA MARIA

JAIME

DNI
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Suma Puntos
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3,50
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Barbate Bolsa de Trabajo 2016.  RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS

www.BARBATE.es

CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA APELLIDOS NOMBRE DNI Suma Puntos
OFICIAL ALBANILERIA
143 SANCHEZ RAMOS JESUS HoA Ak 21,65
144 BRAZA CONESA JUAN ANTONIO VSIS 20,00

miércoles, 21 de junio de 2017 Paginalde 1l
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Barbate Bolsa de Trabajo 2016.  RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS

www.BARBATE.es

CATEGORIA PROF QUE SE SOLICITA APELLIDOS NOMBRE DNI Suma Puntos
OFICIAL ALBANILERIA
145 CEPERO SANCHEZ ARTURO HoA Ak 25,44

martes, 27 de junio de 2017 Paginalde 1l
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